
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej składu osobowego oraz wyboru 
przewodniczącego

Na podstawie art. 18 a ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Radny Barczak Błażej,

2. Radny Bladowski Jan Lech,

3. Radny Iglewski Jerzy,

4. Radny Woźniak Grzegorz.

§ 2. Wybiera się Radnego Jana Lecha Bladowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 06AAF0B7-6A02-4353-8164-C20231BDE311. Podpisany Strona 1




